
zkf

Od:

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den, zasílám potvrzeníobjednávky viz. níže.

S pozdravem

Asistentka obchod ního oddělení
Euromedia Group, a.s. KniŽní distribuce
tel. 296 536 242

středa 17,října 201B B:33

'zkf'

RE:Objednávka

From : zkf [mailto :zkf@mktrutnov.cz]
Sen October 17, ZOIB 7:39 AM

To:'
Subject; Objednávka

Dobrý den,
prosím o potvrzeníobjednávky nížeuvedených titulů:

EAN
9,78802,7104093

978802061,7439

9,78807 5,776235

9788075083609

97880726,76606

97880249368|9

9,788020449900

9188024383217

9,788020617323

97880907 i 1488

9788075850966

97880748308 1 5

9"/8808,7260920

97880206I,7330

9,788075,776334

9788075950635

9788074495854

9,7880761,70711

9788086026978

9788076 1 7000 1

9,788020450227

978807541 1570

9,788025624234

9788024261,768

9788027 1 00507

9788074752230

9,78801 5499332

9,788021043422

978802110,7643

9788073355311

Název
Abeceda v hádankách

Alenka v říšidil. r

Anatomie skandálu

Austrálie - Inspirace na cesty

Autoškolka
Až na kostní dřeň

Báchorky blanického rytíře

Bláznivé pokušení

cesta kolem světa za osmdesát dní

cesta tří králů - příběh k době tříkrálové

Cíl mise - Vesmír
čekánína Godota

Dravec

Dvacet tisíc mil pod mořem - NV
Fotbaláci - Záhada usínajícíchrozhodčí

Galerie mftvých

Garfield nakupuje s]aninu (č.51)

Hrad mftvých

Chraň nás Pánbůh před Finem

Inspektor Gamache 8: Krásné tajemství

Italské dvojhubky

Jak vonímůj dorrrov

Jak zvířátka bydlí
katova dcera a Rada dvanácti

Knihovnické pohádky

Liščítanec

Malenka
Mé nepálské lásky - Příběh českéholky,

Na okraji
Naposledy se ohiédni

počet kusů Cena

199,00 Kč
299,00Kč
349,00 Kč
279,00Kč
229,00Kč
259,00 Kč
299,00Kč
259,00 Kč
399,00 Kč
170,00 Kč
299,00 Kč
229,00Kč
295,00 Kč
399,00 Kč
299,00Kč
299,00 Kč
149,00 Kč
249,00Kč
279,00Kč
399,00 Kč
269,00 Kč
199,00 Kč
359,00 Kč
399,00 Kč
249,00Kě
289,00 Kč
199,00 Kč
299,00Kč
349,00 Kč
348,00 Kč

1

l

J

l

1

J

1

4

i
1

1

2

J

l

2

J

4

4

l

5

_)

3

1

J

1

J

2

l

2

l



9188074982965

9788090699694

978802,7108619

9788075950642
9788075535788

9788072676590

9788073640729

9188072676583

9788072676576

9788088 1 04452

9788024261775

9788020448378

97880,7 577 5603

9788024382944

978807 5499998

97880,7 5653,796

9188020449887

9788081140149

9788024383002

978807 54617 42

978807 57,7 5290

9788072296552

9788075776068

9788024937304

978802493,7359

9788024382999

978802061,7422

97880,74332180

97880,7 5,7,7 6228

9788024,141840

978807585 1 1 16

9788076110119

97880906 1 375 1

9788086739,71,7

9788024383181

9788074112065

9788074752278

9788020444899

9788026909415

9788024253978

9788073909123

9788075880802

9788024734712

9788073901028

9,7880,75776273

9788074982941

978808,7595,725

9788024936369

Nech mě jít
Nejlepšívíkend

Nekonečný střih

Normanské královny Anglie ( 1066- 1 167)

O Ježíškovi
O ovečcez louky - leporelo

O společnosti a politice
O šnečkovize zahrádky - leporelo

O zajíčl<oviz pole - leporelo

Ovečka Oli
Panský dům 3: Panský dům ajeho dědictví

Pár kroků tpřed
páté ročníobdobí

Páý kámen

Pilíře země 3: Ohnivý sloup

Pod Anapurnou svítá modře

Polštářovípodvodníci

Příběhy na lelrátko

Pítcházi časpomsty
putování s Amálkou
Rok na venkově

Růžovýaltán

Ředitel a hydra

sama sebou

Sbohem, Irsko

smft vilného cizince

Sněhurka - NV
Stav ohrožen í - Yraždy na Sandhamnu 6

Stesk po krvi

strážce nádrž.e

Superhmyz

Šelma

Ta, která tě zabila

Tajemné kotě aneb 95 fejetonů, které se

Temná komora

Touha statného skota

Tři vánočnípřání

Třísky
Vánočnípohlednice

vesmír v kostce

Vikingové - Pomsta synů

Vždycky je to manžel

Zákoník práce v praxi

zločin a trest

Zpětný ráz

Ztichlý dům

Zti,eštěný dům na stromě - 52 pater

život udeří, kam se mu zachce

379,00 Kč
396,00 Kč
349,00 Kč
449,00 Kč
249,00 Kč

69,00 Kč
299,00 Kč

69,00 Kč
69,00 Kč

188,00 Kč
399,00 Kč
349,00 Kč
389,00 Kč
259,00 Kč
499,00 Kč
358,00 Kč
279,00Kč
199,00 Kč
269,00 Kč
249,00 Kč
299,00Kč
179,00 Kč
349,00 Kč
379,00 Kč
399,00 Kč
259,00 Kč
299,00 Kč
299,00Kč
369,00 Kč
249,00 Kč
399,00 Kč
399,00 Kč
169,00 Kč
299,00Kč
359,00 Kč
279,00Kč
269,00 Kč
349,00 Kč
329,00 Kč
499,00 Kč
399,00 Kč
349,00 Kč
259,00 Kč
349,00 Kč
329,00 Kč
349,00 Kč
249,00Kč
349,00 Kč

Předem děkuji a přeji příjemný den

Městská knihovna Trutnov


